环江毛南族自治县2024年九万大山石漠化综合治理和生物多样性保护项目两处小型水保设施项目公告
根据《河池市林业局关于分解广西重点区域生态保护和修复专项2024年中央预算内投资计划（第一批）的通知》河林〔2024〕8号文件，为按时完成2024年九万大山石漠化综合治理和生物多样性保护项目内的两处小型水保设施项目。我局拟通过询价开展项目建设,对比资质取最低报价单位进行本次采购工作。现将采购项目需求情况公告如下。
1、 项目建设要求。
　　1．建设内容：根据项目建设及设计要求，分为两处水池建设，（1）东兴镇才乐村百干屯蓄水池建设1个，池容不低于20立方米；（2）川山镇木论村东风屯蓄水池建设1个，池容不低于20立方米。
2.质量要求：严格按照基建项目相关要求进行。
二、资质要求。
1.服务方持有相关营业执照；
2.服务单位在项目实施过程中，必须保证在服务现场配备足够的设备和专业技术人员随时处理服务工作中发生的各种问题；
3.服务方至少具备2年以上的建设类工作经验。
三、项目资金。两处小型水保设施建设款项每处5万元，共10万元，含设计、监理、施工、验收等相关项目建设的费用。
四、报名时间。2025年10月27日-10月31日。
五、联系方式。环江毛南族自治县林业局营林站（莫银舒：18077838054）。

[bookmark: _GoBack]
环江毛南族自治县林业局
2025年10月27日

1